

Årsredovisning

för

Anotiv AB

559052-7312

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Theodoros Zannakis, Styrelseledamot

2025-08-11

Styrelsen för Anotiv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling och integration av energilagringssystem. I september 2021 förvärvades en fastighet i Partille innehållande ett kontorshotell. Fastigheten hyrs både ut och används i egen verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Anodox Invest AB (559302-0380)

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre skickade fakturor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	719	2 006	2 699	2 708
Resultat efter finansiella poster	-579	-888	360	4 230
Soliditet (%)	56,0	53,1	62,4	52,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 834 701	-888 186	2 996 515
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-888 186	888 186	0
Årets resultat			-579 447	-579 447
Belopp vid årets utgång	50 000	2 946 515	-579 447	2 417 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 946 515
årets förlust	-579 447
	2 367 068
disponeras så att i ny räkning överföres	2 367 068
	2 367 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		718 535	2 005 817
Övriga rörelseintäkter		326 692	646 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 045 227	2 652 459
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 447	-721 045
Övriga externa kostnader		-893 836	-1 166 836
Personalkostnader	2	-446 305	-1 397 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 244	-240 867
Övriga rörelsekostnader		-20 325	-5 087
Summa rörelsekostnader		-1 622 157	-3 531 442
Rörelseresultat		-576 930	-878 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 410	10 330
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-27 927	-19 533
Summa finansiella poster		-2 517	-9 203
Resultat efter finansiella poster		-579 447	-888 186
Resultat före skatt		-579 447	-888 186
Årets resultat		-579 447	-888 186

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 960 000	2 002 000
Markanläggningar	5	93 765	99 321
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	790 463	904 767
Inventarier, verktyg och installationer	7	31 023	62 817
Pågående nyanläggningar maskiner och inventarier	8	284 125	324 715
Summa materiella anläggningstillgångar		3 159 376	3 393 620
Summa anläggningstillgångar		3 159 376	3 393 620
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 160	28 570
Fordringar hos koncernföretag		1 449 749	1 733 944
Skattefordran		13 893	13 893
Övriga fordringar		113 053	95 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 861	163 852
Summa kortfristiga fordringar		1 743 716	2 035 439
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 906	214 500
Summa kassa och bank		50 906	214 500
Summa omsättningstillgångar		1 794 622	2 249 939
SUMMA TILLGÅNGAR		4 953 998	5 643 559

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 946 515	3 834 701
Årets resultat		-579 447	-888 186
Summa fritt eget kapital		2 367 068	2 946 515
Summa eget kapital		2 417 068	2 996 515
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		538 869	15 744
Summa långfristiga skulder		538 869	15 744
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		885 273	414 106
Skulder till koncernföretag		14 774	688 262
Övriga skulder		396 303	597 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		701 711	930 998
Summa kortfristiga skulder		1 998 061	2 631 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 953 998	5 643 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Ränteintäkter och räntekostnader mot koncernbolag

	2024	2023
Ränteintäkter	25 410	8 886
Räntekostnader	9 716	19 533
	35 126	28 419

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Ingående avskrivningar	-98 000	-56 000
Årets avskrivningar	-42 000	-42 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 000	-98 000
Utgående redovisat värde	1 960 000	2 002 000

Not 5 Markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 122	111 122
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 122	111 122
Ingående avskrivningar	-11 801	-6 245
Årets avskrivningar	-5 556	-5 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 357	-11 801
Utgående redovisat värde	93 765	99 321

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 282 656	1 227 661
Inköp	0	54 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 282 656	1 282 656
Ingående avskrivningar	-238 269	-124 119
Årets avskrivningar	-114 304	-114 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-352 573	-238 269
Ingående nedskrivningar	-139 620	0
Årets nedskrivningar	0	-139 620
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-139 620	-139 620
Utgående redovisat värde	790 463	904 767

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 602	139 602
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 602	139 602
Ingående avskrivningar	-76 785	-39 196
Årets avskrivningar	-31 794	-37 589
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 579	-76 785
Utgående redovisat värde	31 023	62 817

Not 8 Pågående nyanläggningar maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 895	405 895
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	405 895	405 895
Ingående avskrivningar	-81 180	-39 608
Årets avskrivningar	-40 590	-41 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 770	-81 180
Utgående redovisat värde	284 125	324 715

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Göteborg 2025-07-17

Theodoros Zannakis
Theodoros Zannakis

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-17

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
